



هم کلاسی
Hamkelasi.ir

باسمة تعالی مدیریت آموزش و پرورش خمینی شهر کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی		سوالات امتحان درس دین و زندگی ۱ تاریخ امتحان: ۹۷ / ۳ / ۲۱ مدت امتحان: ۶۰ دقیقه شماره دانش آموزی	
امضا امضا	نام مصحح اول: مجیری نام مصحح دوم:	نام خانوادگی: کلاس: دهم ریاضی و تجربی	نام پدر:
نام نام پدر:	امتحانات خردادماه سال تحصیلی ۹۶-۹۷ دبیرستان دخترانه غیردولتی دانشگاه صنعتی متوسطه دوم	دانش آموز عزیز: (با صلوات بر محمد و آل محمد) شروع کن	
بارم	ردیف		
۱	درستی یا نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید. الف) شناخت انسان: یعنی تنها شناخت سرمایه ها و توانایی های او. () ب) نترسیدن خداپرستان از مرگ به معنای آن است که آنان آرزوی مرگ می کنند. () ج) کوشش در انجام به موقع نماز، موجب دور شدن بی نظمی از زندگی است. () د) خداوند راه سعادت ما را قرین رضایت مردم ساخته است. ()		۱
۲/۷۵	جملات زیر را کامل کنید. الف - رسول خدا (ص) فرمودند: برای خلق نشده اید بلکه برای آفریده شده اید. ب - قرآن یکی از دلایل انکار معاد را معرفی می کند. ج - اعمال و معیار و میزان سنجش اعمال قرار می گیرد. د - دین داری بر دو پایه و استوار است. و - تاثیر نماز به میزان دقت و توجه و بستگی دارد. ه - حجاب زنان راهبه نشان می دهد که از نظر آنان داشتن حجاب به نزدیک تر است. ی - جمله (لا اله الا الله) مرکب از یک (نه) و یک (آری) است نه به و آری به		۲
۱	با توجه به هر سوال، گزینه ی صحیح را انتخاب کنید: ۱- پیام این سخن امام صادق (ع) که می فرمایند (ما أحب الله من عصاه) با کدام آیه مطابقت دارد؟ الف) ان الذین آمنوا اشد حبا لله. <input type="checkbox"/> ب) قل ان کنتم تحبون الله فاتبعونی. <input type="checkbox"/> ج) و من الناس من يتخذ من دون الله اندادا. <input type="checkbox"/> د) قل ما سالتکم من اجر فهو لکم. <input type="checkbox"/> ۲- آیات شریفه (و ان علیکم لحافظین کراما کاتبین یعلمون ما تفعلون) بیان گر علت شهادت دادن در دادگاه عدل الهی است. الف) پیامبران و امامان. <input type="checkbox"/> ب) شهدا و صالحین. <input type="checkbox"/> ج) فرشتگان الهی <input type="checkbox"/> د) اعضای بدن انسان. <input type="checkbox"/>		۳
۱	اصطلاحات زیر را تعریف کنید. الف) تقوا ب) تبرج		۴

<p>۵</p>	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید . (هر سوال ۵/ نمره)</p> <p>الف) حضرت علی (ع) تعبیر دشمن ترین دشمن را برای کدام یک از موانع رسیدن به هدف به کار برده اند؟</p> <p>ب) بالاترین نعمت بهشت چیست؟</p> <p>ج) مادر مواقع خطر از کدام قانون عقلی پیروی می کنیم؟</p> <p>د) یکی از بهترین اوقات حسابرسی سالانه اعمال چه زمانی است؟</p> <p>و) آیه ی شریفه ی (أفحسبتم انما خلقناکم عبثا و انکم إلینا لا ترجعون) مربوط به کدام دسته از استدلالهای معاد است؟</p> <p>هـ) روزه مصداق کامل چیست؟</p> <p>ی) در مورد پیامد های انکار معاد ، یأس و ناامیدی معلول چیست؟</p> <p>ط) امام صادق (ع) لباس نازک و بدن نما را نشانه ی چه چیزی می دانستند؟</p> <p>م) قرآن کریم چه دستوری در مورد عفاف و حجاب به مردان مومن می دهد؟</p> <p>ن) چرا انسان متقی می کوشد روز به روز بر توانمندی خود بیفزاید؟</p> <p>ک) چه کسانی سرنوشت خود را به دست حوادث نمی سپارند؟</p>
<p>۶</p>	<p>پاسخ بلند دهید.</p> <p>الف) تجسم خود عمل در قیامت به چه صورتی است؟</p>
<p>۱/۲۵</p>	<p>ب) چگونه می شود انسان بزرگی را که حدود ۱۴۰۰ سال قبل زندگی کرده اند، اسوه قرار داد؟</p>
<p>۱</p>	<p>ج) کسی که روزه رمضان را عمداً نگیرد چه حکمی دارد؟</p>
<p>۱/۵</p>	<p>د) ارتباط بین عفاف و نوع آراستگی را بیان کنید.</p>
<p>۱۶</p>	<p>نام و نام خانوادگی طراح سوال : خانم مجیری امضاء شاد و پیروز باشید جمع کل: ۱۶</p>